
        






    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.
                

            

        

    

    
        
            
                Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot lietot šo tīmekļa vietni, tu piekrīti mūsu lietošanas noteikumiem.
                Lasīt vairāk
            

            
                
                    Atļaut visas sīkdatnes
                
            

        

    

    







    

    
        
            
                
                     
	Laipni lūgti Mūzikas Centrs mājaslapā!
	Tālr.: +371 26111111
	[email protected]




                


                

                    
                        
                                            

                     
						
							
								Facebook
							
						
	
							
								Instagram
							
						


				
                

            

        

    


    
        
            
                
                    





    

        Mūzikas Centrs logo
    



    

        [image:  Mūzikas Centrs logo]

    




                


                
                    
                        

    
        
            
                
                    Kategorijas



                    
                    

                    
                

            

            
                
						Meklēt
                
            

        

    


                                                
                            
                                Mans Konts  
                                 	Mans konts
	
    Mans vēlmju saraksts        
        
        
    

	Reģistrēties
	
    
        Ienākt    



                            

                         

                        

                            
                              
                                Vēlmju saraksts    
                            
                              
                        

                        
                            

    
        Mans grozs
        
             
            
            

            
                0
            
             
                
                
                
                

                
                
                
                
            
        
		
		
            
                
                
                
            
            

            
            
                
                    
                        
                            €0,00
                        
                    

                

            
            
    
            
            
                
            

                    

        
    




                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    


    Kategorijas


    
        
            	Ģitāras	Akustiskās ģitāras (metāla stīgu)	Akustiskās ģitāras
	Elektro akustiskās ģitāras
	Akustiskās ģitāras komplekti


	Klasiskās ģitāras (neilona stīgu)	Klasiskās ģitāras 4/4 izmēra
	3/4 izmēra klasiskās ģitāras
	1/2 izmēra klasiskās ģitāras
	Klasiskās ģitāras komplekti


	Elektriskās ģitāras
	Basģitāras
	Ukuleles
	Mandolīnas
	Ģitāru stīgas	Akustiskās ģitāras (metāla) stīgas
	Klasiskās ģitāras (neilona) stīgas
	Elektriskās ģitāras stīgas
	Basģitāras stīgas
	Ukuleles stīgas
	Mandolīnas stīgas
	Bandžo stīgas
	Akustiskās ģitāras (metāla) stīgas pa vienai
	Klasiskās ģitāras (neilona) stīgas pa vienai
	Elektriskās ģitāras stīgas pa vienai
	Basģitāras stīgas pa vienai


	Ģitāras somas un koferi	Akustiskās ģitāras (metāla stīgas) somas un koferi
	Klasiskās ģitāras (neilona stīgas) somas un koferi
	Elektriskās ģitāras somas un koferi
	Basģitāras somas un koferi
	Ukuleles somas


	Skaņotāji, metronomi & kamertoņi	Skaņotāji
	Elektriskie metronomi
	Baterijas
	Kamertonis / Toņdakša


	Ģitāru mediatori
	Ģitāru kapodasteri
	Ģitāru statīvi
	Ģitāras kāju paliktņi un balsti
	Ģitāru siksnas
	Ģitāru pastiprinātāji	Elektriskās ģitāras pastiprinātāji
	Elektriskās ģitāras galvas un kabineti
	Basģitāras pastiprinātāji, galvas un kabineti
	Akustiskās ģitāras pastiprinātāji


	Ģitāru vadi
	Ģitāru efektu pedāļi
	Ģitāru skaņas noņēmēji
	Ģitāru slaidi
	Ģitāru kopšanas līdzekļi
	Ģitāru rezerves daļas	Ģitāru sliekšņi	Grifa sliekšņi
	Korpusa sliekšņi


	Ģitāras tapas
	Stīgu uztinēji
	Piederumi ģitāru remontam
	Stīgu spriegotāji
	Tremolo & Floyd Rose detaļas
	Potenciometru regulatori & slēdžu uzgaļi
	Potenciometri & Slēdži
	Strap Lock un siksnu turētāji
	Dažādas detaļas ģitārām


	Ģitāras mācību literatūra un notis


	Pūšaminstrumenti	Pūšaminstrumentu mēlītes & piederumi	Klarnetes mēlītes	Eb klarnetes mēlītes (mazā klarnete)
	Bb Klarnetes mēlītes (standarta klarnete)
	Basklarnetes mēlītes 
	Alta klarnetes mēlītes


	Saksofona mēlītes	Soprāna saksofona mēlītes
	Alta saksofona mēlītes
	Tenora saksofona mēlītes
	Baritona saksofona mēlītes


	Mēlīšu piederumi
	Iemutņu uzlīmes


	Blokflautas
	Flautas	Pikolo flautas
	Flautas
	Alta flautas
	Flautas galva


	Saksofoni	Soprāna saksofoni
	Alta saksofoni
	Tenora saksofoni
	Baritona saksofoni


	Klarnetes	Klarnetes (Standarta)
	Eb, A un C klarnetes
	Basklarnetes


	Trompetes, Kornetes, Flīgelhorni	Trompetes
	Kornetes
	Flīgelhorni


	Flautas spēles palīglīdzekļi
	Medību ragi
	Melodioni
	Kazoo
	Vargāni
	Mutes harmonikas
	Okarinas
	Pūšaminstrumentu siksnas	Saksofonu siksnas
	Klarnetes siksnas
	Fagota, obojas, metāla pūšaminstrumentu siksnas


	Iemutņi	Soprāna saksofona iemutņi
	Alta saksofona iemutņi
	Tenora saksofona iemutņi
	Baritona saksofona iemutņi
	Klarnetes iemutņi Bb
	Eb klarnetes, basklarnetes un alta klarnetes iemutņi
	Klarnetes muciņas


	Piemutņi	Trompetes piemutņi
	Kornetes, mežragu un ragu piemutņi
	Trombona & eifonija piemutņi
	Tubas piemutņi


	Ligatūras un aizsargvāciņi	Soprāna saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Alta saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Tenora saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Baritona saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Klarnetes ligatūras & aizsargvāciņi
	Eb, Alta un Basklarnetes ligatūras & aizsargvāciņi


	Pūšaminstrumentu kopšanai	Pūšaminstrumentu ārējai tīrīšanai
	Pūšaminstrumentu iekšējai tīrīšanai	Flautas tīrīšanas līdzekļi
	Saksofona tīrīšanas līdzekļi
	Klarnetes tīrīšanas līdzekļi
	Metāla pūšaminstrumentu tīrīšanas līdzekļi
	Obojas & Fagota tīrīšanas līdzekļi


	Pūšaminstrumentu mehānisma eļļas un smēres	Korķu smēres - Cork grease
	Ventiļu eļļa - Valve oil
	Mehānisma eļļa - Key oil
	Metāla pūšaminstrumentu eļļas


	Pūšaminstrumentu klapīšu tīrīšanai


	Surdīnes
	Pūšaminstrumentu somas
	Pūšaminstrumentu statīvi
	Pūšaminstrumentu liras
	Dažādi pūšaminstrumentu piederumi
	Elpas trenažieri
	Alti, Tenori, Eifoniji, Baritoni
	Tromboni
	Mežragi
	Tubas un Suzofoni
	Obojas
	Fagoti
	Pūšaminstrumentu detaļas


	Taustiņinstrumenti	Digitālās klavieres
	Sintezatori un aranžētāji
	MIDI kontrolieri
	Sintezatora un digitālo klavieru statīvi
	Klavieru krēsli un soliņi 
	Taustiņinstrumentu somas un koferi
	Sustain un skaļuma pedāļi
	Klavieru pedāļu paaugstinātāji
	Klavieru lampas
	Strāvas pārveidotāji, adapteri un vadi taustiņinstrumentiem
	Klavieru mitrinātāji un klimata kontroles sistēmas	Akustisko klavieru mitrinātāji
	Telpas klimata kontroles sistēmas


	Dažādi komponenti digitālajām klavierēm
	Taustiņinstrumentu kopšana un rezerves daļas
	Monitori un skaļruņi taustiņinstrumentiem


	Perkusijas	Zvangas - Tongue Drum
	Kalimbas
	Džambas
	Kahoni
	Šeikeri
	Tamburīni
	Zvaniņu, grupu instrumentu komplekti
	Skaņu caurules
	Zvaniņu un zvārguļu perkusijas
	Metalofoni, ksilofoni un zvaniņi
	Metalofonu, zvaniņu un perkusiju sitamie kociņi
	Trīsstūri
	Vēja zvani
	Toņu bloki
	Klaves
	Guiro un koka vardes
	Lietus koki
	Marakasi
	Roku bungas
	Kastaņetes
	Dažādas perkusijas un skaņu efekti
	Kabasas
	Bongas
	Kongas
	Perkusiju somas
	Perkusiju statīvi


	Bungas un sitaminstrumenti	Bungu kociņi, rodi un slotiņas	Bungu kociņi
	Bungu slotiņas
	Bungu rodi
	Piederumi kociņiem


	Sitaminstrumentu vāles un kociņi	Marimbas vālītes
	Ksilofona vālītes
	Vibrafona vālītes
	Zvaniņu vālītes
	Timpānu vālītes
	Basbungas vāles


	Bungu plēves	Solo bungu plēves
	Tomu plēves
	Basbungu plēves


	Bungu trenažieri
	Bungu statīvi, pedāļi, krēsli un komponentes	Basbungas pedāļi
	Bungu šķīvju statīvi
	Hi-Hat statīvi
	Drobenes - solo bungu statīvi
	Bungu krēsli
	Bungu un statīvu komponentes


	Bungu šķīvji
	Bungu piederumi un rezerves daļas	Bungu atslēgas
	Hi-Hat Clutch spailes
	Solo bungu atsperes
	Bungu skaņu efekti
	Plāksteri (Patches) bungām
	Bungu metronomi un skaņotāji
	Bungu skrūves un savilcējskrūves
	Bungu filci
	Bungu slāpētāji
	Bungu paklāji
	Virstoņu slāpētāji
	Somas un koferi bungām, bungu šķīvjiem
	Bungu šķīvju kopšanas līdzekļi
	Basbungas pedāļa vāles - āmuri


	Akustiskās bungas
	Solo bungas - Drobenes
	Elektroniskās bungas
	Bungu mikrofoni
	Orķestra un gājiena sitaminstrumenti	Orķestra šķīvji un statīvi
	Ksilofoni
	Marimbas
	Vibrofoni
	Orķestra un vertikālie zvaniņi
	Timpāni	Adams timpāni


	Orķestra basbungas
	Gājiena instrumenti un piederumi	Gājiena solo bungas, tomi un basbungas
	Gājiena zvaniņi un liras
	Gājiena un orķestra šķīvji
	Gājiena piederumi 
	Gājiena liras






	Stīgu instrumenti	Vijoles un piederumi	Vijoles
	Vijoles stīgas
	Vijoles lociņi
	Vijoles somas un koferi
	Vijoles pleciņi
	Vijoles zodturi
	Vijoles surdīnes, tīrskaņotāji, tapas un tiltiņi
	Vijoles kolofonijs (kalifonijs)
	Vijoles stīgturi
	Vijoles statīvi
	Vijoles mitrinātāji


	Čelli un piederumi	Čelli
	Čella stīgas
	Čella lociņi
	Čella somas un koferi
	Čella kolofonijs (kalifonijs)
	Čella kāju siksnas un balsti
	Čella surdīnes, tīrskaņotāji, tapas un tilti
	Čella statīvi
	Čella mitrinātāji


	Kontrabasi un piederumi	Kontrabasi
	Kontrabasa stīgas
	Kontrabasa lociņi
	Kontrabasa somas un koferi
	Kontrabasa kalifonijs
	Kontrabasa statīvi


	Koka korpusa kopšanai


	Skaņu tehnika un piederumi	Mikrofoni un piederumi	Dinamiskie mikrofoni
	Kondensatoru mikrofoni
	Mikrofonu statīvi
	Mikrofonu turētāji
	Bezvadu mikrofonu sistēmas
	Galvas un piespraužamie mikrofoni
	Instrumentu mikrofoni
	Mikrofonu vadi
	Mikrofonu vējsargi
	Mikrofona trokšņu filtri


	Ausu monitori - Austiņas
	Skaņas kartes - Audio interfeisi 
	Mikserpultis
	Bezvadu skaļruņi
	Kabeļi, vadi, adapteri un konektori	Vadi
	Kabeļi
	Konektori
	Adapteri


	Studijas monitori
	Skaļruņu statīvi


	Akordeoni un to piederumi	Akordeoni
	Akordeonu siksnas
	Akordeonu somas un koferi


	Piederumi	Nošu statīvi
	Nošu statīvu piederumi un komponentes
	Ausu aizbāžņi
	Mehāniskie metronomi
	Nošu statīva lampas
	Diriģenta zižļi
	Elektroniskie metronomi
	Strāvas adapteri, barošanas bloki
	Instrumentu skaņotāji
	Baterijas
	Dezinfekcijas līdzekļi
	Mācību literatūra un notis
	Viedierīču statīvi un turētāji
	Trenēšanās piederumi


	Dāvanas un suvenīri


        
    





                


                
                    

                    
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
	
                            
							
								Sākums
							
                            
                        
	
                                
                                                                        
														                                        Kontakti
																			
                                
                                                                                                                        


                

            

        
    




                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                


                
                    
                        [image: ]
                    
                


                
                    Cart Mobile

                

            

        

    


    
        
            
    
        
            
                
                    
                    

                                    

            

            
                
                    Meklēt
                
            

        

    



        

    


    
        
            
                Izvēlne

                Konts
            

        

        
            
                


    
                    	Ģitāras	Akustiskās ģitāras (metāla stīgu)	Akustiskās ģitāras
	Elektro akustiskās ģitāras
	Akustiskās ģitāras komplekti


	Klasiskās ģitāras (neilona stīgu)	Klasiskās ģitāras 4/4 izmēra
	3/4 izmēra klasiskās ģitāras
	1/2 izmēra klasiskās ģitāras
	Klasiskās ģitāras komplekti


	Elektriskās ģitāras
	Basģitāras
	Ukuleles
	Mandolīnas
	Ģitāru stīgas	Akustiskās ģitāras (metāla) stīgas
	Klasiskās ģitāras (neilona) stīgas
	Elektriskās ģitāras stīgas
	Basģitāras stīgas
	Ukuleles stīgas
	Mandolīnas stīgas
	Bandžo stīgas
	Akustiskās ģitāras (metāla) stīgas pa vienai
	Klasiskās ģitāras (neilona) stīgas pa vienai
	Elektriskās ģitāras stīgas pa vienai
	Basģitāras stīgas pa vienai


	Ģitāras somas un koferi	Akustiskās ģitāras (metāla stīgas) somas un koferi
	Klasiskās ģitāras (neilona stīgas) somas un koferi
	Elektriskās ģitāras somas un koferi
	Basģitāras somas un koferi
	Ukuleles somas


	Skaņotāji, metronomi & kamertoņi	Skaņotāji
	Elektriskie metronomi
	Baterijas
	Kamertonis / Toņdakša


	Ģitāru mediatori
	Ģitāru kapodasteri
	Ģitāru statīvi
	Ģitāras kāju paliktņi un balsti
	Ģitāru siksnas
	Ģitāru pastiprinātāji	Elektriskās ģitāras pastiprinātāji
	Elektriskās ģitāras galvas un kabineti
	Basģitāras pastiprinātāji, galvas un kabineti
	Akustiskās ģitāras pastiprinātāji


	Ģitāru vadi
	Ģitāru efektu pedāļi
	Ģitāru skaņas noņēmēji
	Ģitāru slaidi
	Ģitāru kopšanas līdzekļi
	Ģitāru rezerves daļas	Ģitāru sliekšņi	Grifa sliekšņi
	Korpusa sliekšņi


	Ģitāras tapas
	Stīgu uztinēji
	Piederumi ģitāru remontam
	Stīgu spriegotāji
	Tremolo & Floyd Rose detaļas
	Potenciometru regulatori & slēdžu uzgaļi
	Potenciometri & Slēdži
	Strap Lock un siksnu turētāji
	Dažādas detaļas ģitārām


	Ģitāras mācību literatūra un notis


	Pūšaminstrumenti	Pūšaminstrumentu mēlītes & piederumi	Klarnetes mēlītes	Eb klarnetes mēlītes (mazā klarnete)
	Bb Klarnetes mēlītes (standarta klarnete)
	Basklarnetes mēlītes 
	Alta klarnetes mēlītes


	Saksofona mēlītes	Soprāna saksofona mēlītes
	Alta saksofona mēlītes
	Tenora saksofona mēlītes
	Baritona saksofona mēlītes


	Mēlīšu piederumi
	Iemutņu uzlīmes


	Blokflautas
	Flautas	Pikolo flautas
	Flautas
	Alta flautas
	Flautas galva


	Saksofoni	Soprāna saksofoni
	Alta saksofoni
	Tenora saksofoni
	Baritona saksofoni


	Klarnetes	Klarnetes (Standarta)
	Eb, A un C klarnetes
	Basklarnetes


	Trompetes, Kornetes, Flīgelhorni	Trompetes
	Kornetes
	Flīgelhorni


	Flautas spēles palīglīdzekļi
	Medību ragi
	Melodioni
	Kazoo
	Vargāni
	Mutes harmonikas
	Okarinas
	Pūšaminstrumentu siksnas	Saksofonu siksnas
	Klarnetes siksnas
	Fagota, obojas, metāla pūšaminstrumentu siksnas


	Iemutņi	Soprāna saksofona iemutņi
	Alta saksofona iemutņi
	Tenora saksofona iemutņi
	Baritona saksofona iemutņi
	Klarnetes iemutņi Bb
	Eb klarnetes, basklarnetes un alta klarnetes iemutņi
	Klarnetes muciņas


	Piemutņi	Trompetes piemutņi
	Kornetes, mežragu un ragu piemutņi
	Trombona & eifonija piemutņi
	Tubas piemutņi


	Ligatūras un aizsargvāciņi	Soprāna saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Alta saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Tenora saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Baritona saksofona ligatūras & aizsargvāciņi
	Klarnetes ligatūras & aizsargvāciņi
	Eb, Alta un Basklarnetes ligatūras & aizsargvāciņi


	Pūšaminstrumentu kopšanai	Pūšaminstrumentu ārējai tīrīšanai
	Pūšaminstrumentu iekšējai tīrīšanai	Flautas tīrīšanas līdzekļi
	Saksofona tīrīšanas līdzekļi
	Klarnetes tīrīšanas līdzekļi
	Metāla pūšaminstrumentu tīrīšanas līdzekļi
	Obojas & Fagota tīrīšanas līdzekļi


	Pūšaminstrumentu mehānisma eļļas un smēres	Korķu smēres - Cork grease
	Ventiļu eļļa - Valve oil
	Mehānisma eļļa - Key oil
	Metāla pūšaminstrumentu eļļas


	Pūšaminstrumentu klapīšu tīrīšanai


	Surdīnes
	Pūšaminstrumentu somas
	Pūšaminstrumentu statīvi
	Pūšaminstrumentu liras
	Dažādi pūšaminstrumentu piederumi
	Elpas trenažieri
	Alti, Tenori, Eifoniji, Baritoni
	Tromboni
	Mežragi
	Tubas un Suzofoni
	Obojas
	Fagoti
	Pūšaminstrumentu detaļas


	Taustiņinstrumenti	Digitālās klavieres
	Sintezatori un aranžētāji
	MIDI kontrolieri
	Sintezatora un digitālo klavieru statīvi
	Klavieru krēsli un soliņi 
	Taustiņinstrumentu somas un koferi
	Sustain un skaļuma pedāļi
	Klavieru pedāļu paaugstinātāji
	Klavieru lampas
	Strāvas pārveidotāji, adapteri un vadi taustiņinstrumentiem
	Klavieru mitrinātāji un klimata kontroles sistēmas	Akustisko klavieru mitrinātāji
	Telpas klimata kontroles sistēmas


	Dažādi komponenti digitālajām klavierēm
	Taustiņinstrumentu kopšana un rezerves daļas
	Monitori un skaļruņi taustiņinstrumentiem


	Perkusijas	Zvangas - Tongue Drum
	Kalimbas
	Džambas
	Kahoni
	Šeikeri
	Tamburīni
	Zvaniņu, grupu instrumentu komplekti
	Skaņu caurules
	Zvaniņu un zvārguļu perkusijas
	Metalofoni, ksilofoni un zvaniņi
	Metalofonu, zvaniņu un perkusiju sitamie kociņi
	Trīsstūri
	Vēja zvani
	Toņu bloki
	Klaves
	Guiro un koka vardes
	Lietus koki
	Marakasi
	Roku bungas
	Kastaņetes
	Dažādas perkusijas un skaņu efekti
	Kabasas
	Bongas
	Kongas
	Perkusiju somas
	Perkusiju statīvi


	Bungas un sitaminstrumenti	Bungu kociņi, rodi un slotiņas	Bungu kociņi
	Bungu slotiņas
	Bungu rodi
	Piederumi kociņiem


	Sitaminstrumentu vāles un kociņi	Marimbas vālītes
	Ksilofona vālītes
	Vibrafona vālītes
	Zvaniņu vālītes
	Timpānu vālītes
	Basbungas vāles


	Bungu plēves	Solo bungu plēves
	Tomu plēves
	Basbungu plēves


	Bungu trenažieri
	Bungu statīvi, pedāļi, krēsli un komponentes	Basbungas pedāļi
	Bungu šķīvju statīvi
	Hi-Hat statīvi
	Drobenes - solo bungu statīvi
	Bungu krēsli
	Bungu un statīvu komponentes


	Bungu šķīvji
	Bungu piederumi un rezerves daļas	Bungu atslēgas
	Hi-Hat Clutch spailes
	Solo bungu atsperes
	Bungu skaņu efekti
	Plāksteri (Patches) bungām
	Bungu metronomi un skaņotāji
	Bungu skrūves un savilcējskrūves
	Bungu filci
	Bungu slāpētāji
	Bungu paklāji
	Virstoņu slāpētāji
	Somas un koferi bungām, bungu šķīvjiem
	Bungu šķīvju kopšanas līdzekļi
	Basbungas pedāļa vāles - āmuri


	Akustiskās bungas
	Solo bungas - Drobenes
	Elektroniskās bungas
	Bungu mikrofoni
	Orķestra un gājiena sitaminstrumenti	Orķestra šķīvji un statīvi
	Ksilofoni
	Marimbas
	Vibrofoni
	Orķestra un vertikālie zvaniņi
	Timpāni	Adams timpāni


	Orķestra basbungas
	Gājiena instrumenti un piederumi	Gājiena solo bungas, tomi un basbungas
	Gājiena zvaniņi un liras
	Gājiena un orķestra šķīvji
	Gājiena piederumi 
	Gājiena liras






	Stīgu instrumenti	Vijoles un piederumi	Vijoles
	Vijoles stīgas
	Vijoles lociņi
	Vijoles somas un koferi
	Vijoles pleciņi
	Vijoles zodturi
	Vijoles surdīnes, tīrskaņotāji, tapas un tiltiņi
	Vijoles kolofonijs (kalifonijs)
	Vijoles stīgturi
	Vijoles statīvi
	Vijoles mitrinātāji


	Čelli un piederumi	Čelli
	Čella stīgas
	Čella lociņi
	Čella somas un koferi
	Čella kolofonijs (kalifonijs)
	Čella kāju siksnas un balsti
	Čella surdīnes, tīrskaņotāji, tapas un tilti
	Čella statīvi
	Čella mitrinātāji


	Kontrabasi un piederumi	Kontrabasi
	Kontrabasa stīgas
	Kontrabasa lociņi
	Kontrabasa somas un koferi
	Kontrabasa kalifonijs
	Kontrabasa statīvi


	Koka korpusa kopšanai


	Skaņu tehnika un piederumi	Mikrofoni un piederumi	Dinamiskie mikrofoni
	Kondensatoru mikrofoni
	Mikrofonu statīvi
	Mikrofonu turētāji
	Bezvadu mikrofonu sistēmas
	Galvas un piespraužamie mikrofoni
	Instrumentu mikrofoni
	Mikrofonu vadi
	Mikrofonu vējsargi
	Mikrofona trokšņu filtri


	Ausu monitori - Austiņas
	Skaņas kartes - Audio interfeisi 
	Mikserpultis
	Bezvadu skaļruņi
	Kabeļi, vadi, adapteri un konektori	Vadi
	Kabeļi
	Konektori
	Adapteri


	Studijas monitori
	Skaļruņu statīvi


	Akordeoni un to piederumi	Akordeoni
	Akordeonu siksnas
	Akordeonu somas un koferi


	Piederumi	Nošu statīvi
	Nošu statīvu piederumi un komponentes
	Ausu aizbāžņi
	Mehāniskie metronomi
	Nošu statīva lampas
	Diriģenta zižļi
	Elektroniskie metronomi
	Strāvas adapteri, barošanas bloki
	Instrumentu skaņotāji
	Baterijas
	Dezinfekcijas līdzekļi
	Mācību literatūra un notis
	Viedierīču statīvi un turētāji
	Trenēšanās piederumi


	Dāvanas un suvenīri


            




            


            
                Mobile Customer

            

        


    





Overlay





    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





    
    
    








    









	[image: 404 Image]
	Oops, Izskatās, ka šāda lapa vairs nav!

	Uz Sākumlapu




	↑

	Back to Top






    




Rīga - Galvenais veikals


Mūzikas instrumentu tirdzniecība un serviss

	Dzirnavu iela 113 (Upīša pasāža), Rīga, Latvija
	+371 26 111 111
	[email protected]










Par ''Mūzikas Centrs''


	Par Mums
	Veikali & Kontaktinformācija
	Serviss & Apkopes










Informācija


	Apmaksa & Drošība
	Izsūtīšana & Piegāde
	Garantija & Atgriešana
	Privātuma politika










Mūzikas Centrs rekvizīti


	SIA Mūzikas Centrs
	Teteru iela 10, Rīga, LV-1084, Latvija
	Reģ.nr.: 40203322842
	PVN nr.: LV40203322842
	Banka: Swedbank AS
	Konts: LV44HABA0551050864473
	Swift: HABALV22



















	 Facebook 
	 Instagram 








Pievienojies Mūzikas Centrs produktu un ziņu jaunumiem


    

        
            
                
            


            
                
					Pierakstīties
                
            

        

    













    
        
            
                
                                            Mūzikas Centrs © 2021-2023. Visas tiesības aizsargātas.

                                    


                
                    [image: ]
                

            

        

    





    
        [image: Notiek ielāde...]
    


  
    